[image: ]

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, na forma regimental, que interceda junto aos departamentos competentes para que seja realizada reforma na boca de lobo da Rua Mário Andreolli, altura do número 500.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]	A boca de lobo do referido local encontra-se quebrada e da forma que se encontra, também traz riscos aos pedestres.

	O serviço a ser realizado é de baixo custo, e portanto solicito que seja realizado com brevidade, haja vista que vem causando transtorno aos moradores e pedestres.

	Diante do exposto, peço o atendimento da presente Indicação.

	Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

JAIR JOSÉ DOS SANTOS
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 350/2021 - 19/04/2021 11:11 - LUCAS